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OPRAWY LED






OPRAWY

PRESCOT LED

NATYNKOWA

W & T © — O & (4]
KATAL,:)TEOWY Tv?/f BA[':(‘]NA JAS[TH?]SC NA'[’\',?C'E Ra OBUDOWA OSLONA  TYP  OCHRONA W[Tn Nr""’]"R EAN
OP-PROF-50N13WW90050 13 3000 1900 220-240 80 9005 opal on/off IP20 500x60x60 5903684850464
OP-PROF-50NI3NW90050 13 4000 2000  220-240 80 9005 opal on/off  IP20 500x60x60 5903684854196
OP-PROF-50N13W90050 13 6000 2000 220-240 80 9005 opal on/off IP20 500x60x60 5903684855537
OP-PROF-50NI9WW90050 19 3000 3000  220-240 80 9005 opal on/off  IP20 500x60x60 5903684855629
OP-PROF-50NT19NW90050 19 4000 3200 220-240 80 9005 opal on/off IP20 500x60x60 5903684855636
OP-PROF-50N19W90050 19 6000 3200  220-240 80 9005 opal on/off  IP20 500x60x60 5903684855643
OP-PROF-I00ON26WW90050 26 3000 3800 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1005x60x60 5903684850327
OP-PROF-I0ON26NW90050 26 4000 4000 220240 80 9005 opal on/off  IP20  1005x60x60 5903684855544
OP-PROF-100N26W90050 26 6000 4000 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1005x60x60 5903684855551
OP-PROF-IOON38WW90050 38 3000 6000  220-240 80 9005 opal on/off P20 1005x60x60 5903684855650
OP-PROF-TOON38NW90050 38 4000 6300 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1005x60x60 5903684855667
OP-PROF-IOON38W90050 38 6000 6300 220240 80 9005 opal on/off P20 1005x60x60 5903684855674
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PRESCOT LED e

NATYNKOWA

W & O © = O <& P (240
KATAL,:)TEOWY Tv?/f BA[':(‘]NA JAS[TH?]SC NA'[’\',?C'E Ra OBUDOWA OSLONA  TYP  OCHRONA W[Tn Nr""’]"R EAN
OP-PROF-120N34WW90050 34 3000 5100 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1205x60x60 5903684855568
OP-PROF-120N34NW90050 34 4000 5500  220-240 80 9005 opal on/off P20 1205x60x60 5903684851775
OP-PROF-120N34W90050 34 6000 5500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1205x60x60 5903684855575
OP-PROF-150N43WW90050 43 3000 7100 220240 80 9005 opal on/off P20 1500x60x60 5903684855582
OP-PROF-150N43NW90050 43 4000 7500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1500x60x60 5903684851515
OP-PROF-150N43W90050 43 6000 7500  220-240 80 9005 opal on/off P20 1500x60x60 5903684855599
OP-PROF-300N64WW90050 64 3000 9900 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684851867
OP-PROF-300N64NW90050 64 4000 10500  220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684855605
OP-PROF-300N64W90050 64 6000 10500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684855612
OP-PROF-300N85WW90050 85 3000 14100  220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684855681
OP-PROF-300N85NW90050 85 4000 14900 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684855698
OP-PROF-300N85W90050 85 6000 14900 220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684855704
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PRESCOT LED R

KINKIET

W& F © @@ O & 1141

KATAL,:)ZOWY Tv?/f BA[':(‘]NA ]As[r'n?]sc NA'[’\',?C'E Ra OBUDOWA OSLONA  TYP  OCHRONA W[Tn Nr""’]"R EAN
OP-PROF-50K13WW90050 13 3000 1900 220-240 80 9005 opal on/off P20 505x98x60 5903684855711
OP-PROF-50KI3NW90050 13 4000 2000  220-240 80 9005 opal on/off  I1P20 505x98x60 5903684855728

OP-PROF-50K13W90050 13 6000 2000 220-240 80 9005 opal on/off P20 505x98x60 5903684855735
OP-PROF-I00K26WW90050 26 3000 3800 220240 80 9005 opal on/off  I1P20 1005x98x60 5903684855742
OP-PROF-100K26NW90050 26 4000 4000 220-240 80 9005 opal on/off P20 1005x98x60 5903684855759

OP-PROF-I00K26W90050 26 6000 4000  220-240 80 9005 opal on/off  I1P20 1005x98x60 5903684855766
OP-PROF-50K213WW90050 2x13 3000 3800 220-240 80 9005 opal on/off P20 505x98x60 5903684855773
OP-PROF-50K213NW90050 2x13 4000 4000  220-240 80 9005 opal on/off  I1P20 505x98x60 5903684855780
OP-PROF-50K213W90050 2x13 6000 4000 220-240 80 9005 opal on/off P20 505x98x60 5903684855797
OP-PROF-100K226WW900502x26 3000 7600 220240 80 9005 opal on/off  I1P20 1005x98x60 5903684855803
OP-PROF-100K226NW90050 2x26 4000 8000 220-240 80 9005 opal on/off P20 1005x98x60 5903684855810
OP-PROF-100K226W90050 2x26 6000 8000  220-240 80 9005 opal on/off  I1P20 1005x98x60 5903684855827
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PRESCOT LED

ZWIESZANA

NR
KATALOGOWY

OP-PROF-50Z13WW90050
OP-PROF-50Z13NW90050
OP-PROF-50Z13W90050
OP-PROF-50Z19WW90050
OP-PROF-50Z19NW90050
OP-PROF-50Z19W90050
OP-PROF-100Z26WW90050
OP-PROF-100Z26NW90050
OP-PROF-100Z26W90050
OP-PROF-100Z38WW90050
OP-PROF-100Z38NW90050

OP-PROF-100Z38W90050

N

@ & O

MOC BARWA JASNOSC

[(w] [K] [Im]
13 3000 1900
13 4000 2000
13 6000 2000
19 3000 3000
19 4000 3200
19 6000 3200
26 3000 3800
26 4000 4000
26 6000 4000
38 3000 6000
38 4000 6300
38 6000 6300

© @ @

NAPIECIE
vl

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

Ra

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

OBUDOWA  OStONA

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

9005

N

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

opal

O
TYP

on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off
on/off

on/off

&

OCHRONA

1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20
1P20

1P20

o

WYMIAR
[mm]

500x60x60
500x60x60
500x60x60
500x60x60
500x60x60
500x60x60
1005x60x60
1005x60x60
1005x60x60
1005x60x60
1005x60x60

1005x60x60

OPRAWY

[

EAN

5903684855834
5903684855841
5903684855858
5903684855865
5903684855872
5903684855889
5903684855896
5903684852284
5903684855902
5903684855919
5903684855926

5903684855933
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PRESCOT LED e

ZWIESZANA

W& F © @@ O & 1141

KATAL'\(I)TEOWY TV?I;: B/-\[T(\]NA ]AS[:\lnﬁsc NAI[’\I/E]CIE Ra OBUDOWA OSLONA TYP OCHRONA W[Tr\,\,r‘rll?R EAN
OP-PROF-120Z34WW90050 34 3000 5100 220-240 80 9005 opal on/off P20 1205x60x60 5903684855940
OP-PROF-120Z34NW90050 34 4000 5500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1205x60x60 5903684855957

OP-PROF-120Z34W90050 34 6000 5500 220-240 80 9005 opal on/off P20 1205x60x60 5903684855964
OP-PROF-150Z43WW90050 43 3000 7100 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1500x60x60 5903684855971
OP-PROF-150Z43NW90050 43 4000 7500 220-240 80 9005 opal on/off P20 1500x60x60 5903684855988

OP-PROF-150Z43W90050 43 6000 7500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 1500x60x60 5903684855995
OP-PROF-300Z64WW90050 64 3000 9900 220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684856008
OP-PROF-300Z64NW90050 64 4000 10500 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684856015

OP-PROF-300264W90050 64 6000 10500 220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684856022
OP-PROF-300Z85WW90050 85 3000 14100 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684854431
OP-PROF-300Z85NW90050 85 4000 14900 220-240 80 9005 opal on/off P20 3000x60x60 5903684856039

OP-PROF-300Z85W90050 85 6000 14900 220-240 80 9005 opal on/off IP20 3000x60x60 5903684856046
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PRESCOT LED

MAGA

@ & LF

NR MOC BARWA  JASNOSC
KATALOGOWY [w] [K] [Im]
OP-MAGA-30-WW 30 3000 4200
OP-MAGA-30-NW 30 4000 4200
OP-MAGA-30-W 30 6000 4200
OP-MAGA-38-WW 38 3000 5900
OP-MAGA-38-NW 38 4000 5900
OP-MAGA-38-W 38 6000 5900
OP-MAGA-59-WW 59 3000 8800
OP-MAGA-59-NW 59 4000 8800
OP-MAGA-59-W 59 6000 8800

© @

NAPIECIE
vl

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

Ra

80

80

80

80

80

80

80

80

80

y
\\

@I @ & K_l_).
DIODA  OBUDOWA OCHRONA W[\:nM":?R
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75
SMD2835 PC UV IP66 1180x85x75

OPRAWY

\

EAN

5903684855407

5903684851799

5903684855414

5903684855421

5903684851805

5903684855438

5903684855445

5901885268552

5903684855452
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PRESCOT LED

MAGA+

W & & ©
NR MOC BARWA  JASNOSC NAPIECIE

KATALOGOWY [w] (K] [Im] \%

OP-MAGA-PLUS-59-WW 59 3000 9500 220-240
OP-MAGA-PLUS-59-NW 59 4000 9500 220-240

OP-MAGA-PLUS-59-W 59 6000 9500 220-240

\\

o O

OCHRONA

OPRAWY

)

] [

WYMIAR

(mml] EAN

1180x85x75 5903684855469
1180x85x75 5901885268569

1180x85x75 5903684855476
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PRESCOT LED

AMONA

NR MOC BARWA
KATALOGOWY [W] [KI]

OP-AMONA-59-WW 59 3000
OP-AMONA-59-NW 59 4000

OP-AMONA-59-W 59 6000
OP-AMONA-69-WW 69 3000
OP-AMONA-69-NW 69 4000

OP-AMONA-69-W 69 6000

INFORMACJA DODATKOWA

@ &

JASNOSC

[Im]

10100

10100

10100

10100

10100

10100

NAPIECIE
vl

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

220-240

0/ //

\\

o O

Ra

80

80

80

80

80

80

DIODA

SMD3030

SMD3030

SMD3030

SMD3030

SMD3030

SMD3030

OBUDOWA  OCHRONA

PCUV

PCUV

PCUV

PCUV

PCUV

PCUV

A\

IP66

IP66

IP66

IP66

IP66

IP66

WYMIAR
[mm]

1180x85x75

1180x85x75

1180x85x75

1180x85x75

1180x85x75

1180x85x75

OPRAWY

\\

EAN

5903684855483

5901885268576

5903684855490

5903684855506

5903684855513

5903684855520

Mozemy wyprodukowa¢ oprawe o dowolnych parametrach w oparciu o zapotrzebowanie klienta.

Dostepne modele z Dali, 1-10V, Triac, Awaryjne.
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PRESCOT LED

BOAT SIGNAL

€ @ @®

NR
KATALOGOWY

OPB-WHITE-1

OPB-RED-1

OPB-ORANGE-1

OPB-WHITE-2

OPB-RED-2

OPB-ORANGE-2

Moc
[w]

1

BARWA
[K]

4000

czerwona

pomaranczowa

4000

czerwona

pomaranczowa

08

R

JASNOSC
[Im]

140

140

©

NAPIECIE DC
(vl

10-30

10-30

10-30

10-30

10-30

10-30

N

OSLONA

przezroczysta

przezroczysta

przezroczysta

przezroczysta

przezroczysta

przezroczysta

TYP

on/off

on/off

on/off

on/off

on/off

on/off

OPRAWY

OCHRONA

P67

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

WYMIAR
LxWxH [mm]

5903684854844

5903684854851

5903684854868

5903684854684

5903684854677

5903684854660

14



PRESCOT LED

BOAT EYE

€ @ @®

NR MoC BARWA
KATALOGOWY [w] [K]
OPB-EY6 6 4000
OPB-EY9 9 4000
[ |
I

HOE
JASNOSC
[Im]

300

300

©

NAPIECIE DC
(vl

10-30

10-30

N__
OSLONA

mleczna

mleczna

OPRAWY
L

Ex 11441

WYMIAR

LxWxH [mm] EAN

166x61x14 5903684854721

166x61x14 5901885268811

15



PRESCOT LED e

BOAT LONG

W & 0 » & O P ]

KAT, AL';RGOWY '\E‘V(\)If BA[T(‘]NA JAS[:\lmO]SC NAPI[E\(,:']IE bc OSLONA TYP OCHRONA Lx‘\llvvixl[‘:\an] EAN
OPB-LO6 6 4000 300 10-30 mleczna on/off P67 160x54x12 5903684854738
OPB-LOP6 6 4000 300 10-30 mleczna pir IP67 160x54x12 5901885268828
OPB-LOT6 6 4000 300 10-30 mleczna  touchdimm P67 160x54x12 5901885268835
OPB-LO12 12 4000 820 10-30 mleczna on/off IP67 300x54x12 5901885268842
OPB-LOT12 12 4000 820 10-30 mleczna  touchdimm IP67 300x54x12 5901885268859
OPB-LO24 24 4000 1888 10-30 mleczna on/off IP67 600x54x12 5901885268866
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PRESCOT LED e

BOAT LONG45

W & 0 » & O P ]

KAT, AL';F({Z- oWy '\?V(\)If BA[T(‘]NA JAS[:\‘mO]SC NAPI [E\(/:']I EDC OSLONA TYP OCHRONA Lx‘\llvvir_'l‘ I[?an] EAN
OPB-LO7-45 7 4000 480 10-30 mleczna on/off P67 200x60x34 5903684854745
OPB-LOT7-45 7 4000 480 10-30 mleczna  touchdimm P67 200x60x34 5901885268873
OPB-LO12-45 12 4000 480 10-30 mleczna on/off IP67 300x60x34 5903684854752
OPB-LOT12-45 12 4000 820 10-30 mleczna  touchdimm P67 300x64x34 5903684854769
[ |
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PRESCOT LED e

BOAT OVAL

W @ 08 » & O P ]

KAT, AL'\(I)ZOWY AE‘V?I;: BA[T(‘]NA JAS[:\:“O]SC NAPI[E\S]IE bc OSLONA TYP OCHRONA vavziml[t\"Rm] EAN
OPB-OV12 12 4000 960 10-30 przezroczysta on/off P67 136x66x19 5903684854691
OPB-OVT12 12 4000 960 10-30 przezroczysta touchdimm P67 136x66x19 5901885268781
OPB-OV18 18 4000 1440 10-30 przezroczysta on/off P67 186x66x19 5901885268798
OPB-OVT18 18 4000 1440 10-30 przezroczysta touchdimm P67 186x66x19 5901885268804
OPB-OV14 14 4000 1090 10-30 mleczna on/off P67 136x66x19 5903684854776
OPB-OVP14 14 4000 1090 10-30 mleczna pir IP67 136x66x19 5903684854783
OPB-OVT14 14 4000 1090 10-30 mleczna touchdimm P67 136x66x19 5903684854790
OPB-OV21 21 4000 1680 10-30 mleczna on/off IP67 186x66x19 5903684854806
OPB-OVP21 21 4000 1680 10-30 mleczna pir P67 186x66x19 5903684854813
OPB-OVT21 21 4000 1680 10-30 mleczna touchdimm IP67 186x66x19 5903684854820
[ |
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PRESCOT LED e

BOAT ROUND

W @ 08 » & O P ]

KAT, AL';R('EOWY AE‘V?I;: BA[T(‘]NA IAS[:\:“O]SC NAPI[E\(/:]IE bc OSLONA TYP OCHRONA IY)\(,:'\[AHIIAmR] EAN
OPB-R24 24 4000 1920 10-30 przezroczysta  on/off P67 130x20 5903684854707
OPB-RT24 24 4000 - 10-30 przezroczysta touchdimm P67 130x20 5903684854714
OPB-RO5 5 4000 300 10-30 mleczna on/off P67 76x13 5901885268880
OPB-R7-W 7 4000 - 10-30 mleczna on/off P67 130x12 5903684854905
OPB-R7-R 7 czerwona - 10-30 mleczna on/off P67 130x12 5903684854912
OPB-R7-B 7 niebieska - 10-30 mleczna on/off P67 130x12 5903684854929
OPB-R18-W 18 4000 - 10-30 mleczna on/off P67 219x30 5903684854875
OPB-R18-R 18 czerwona - 10-30 mleczna on/off P67 219x30 5903684854882
OPB-R18-B 18 niebieska - 10-30 mleczna on/off P67 219x30 5903684854899
OPB-R26 26 4000 2040 10-30 mleczna on/off P67 130x20 5903684854837
OPB-RP26 26 4000 2040 10-30 mleczna pir P67 130x20 5901885268897
OPB-RT26 26 4000 2040 10-30 mleczna  touchdimm P67 130x20 5901885268903
[ |
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PRESCOT LED

BOAT SEARCH

NR

KATALOGOWY

OPB-SZ5

BOAT IN

NR
KATALOGOWY

OPB-12F
OPB-12S
|

MOC

(wil

60

Moc
w]

12

12

&

BARWA

[K]

6000

&

BARWA
[K]

4000

4000

OPRAWY

08

R

JASNOSC
[Im]

vy

ZQ:

JASNOSC
[Im]

840

840

NAPIECIE DC
(vl

10-30

NAPIECIE DC
vl

10-30

10-30

OSLONA

przezroczysta

OSLONA

przezroczysta

przezroczysta

TYP

on/off

TYP

flood

spot

& P [T
WYMIAR
OCHRONA | 1t imm] EAN

IP67 192x173x183 5903684854936

0, o [0
WYMIAR
OCHRONA LxWxH [mm] EAN

IP67 149x60x39 5903684854646
IP67 149x60x39 5903684854653
20
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PRESCOT LED R

4x4 LED BAR

& P i

BN ® ® B © 49

KATAL'\CI)TEOWY AE‘V(\)I]C B'L\[T(\;VA IAS[:\In?]SC ,\W[,\IIE]CIE TP OCHRONA vaV\\III:\-iM[?an] EAN
OP-LLB-18F 18 6000 1260 10-30 flood IP67 192x53x45 5903684854943
OP-LLB-18S 18 6000 1260 10-30 spot IP67 192x53x45 5903684854202
OP-LLB-45C 45 6000 3150 10-30 combo IP67 435x53x45 5903684854257
OP-LLB-45S 45 6000 3150 10-30 spot IP67 435x53x45 5903684854264
OP-LLB-54C 54 6000 3780 10-30 combo IP67 516x53x45 5903684854271
OP-LLB-108C 108 6000 7560 10-30 combo IP67 1002x53x45 5903684854332
OP-LLB-108S 108 6000 7560 10-30 spot IP67 1002x53x45 5903684854349

L
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PRESCOT LED e

4x4 LED BAR

W & O © 49 & o If

NR Moc BARWA JASNOSC NAPIECIE WYMIAR
KATALOGOWY [w] [K] [Im] [vl TYp OCHRONA LxWxH [mm] et
OP-LLB-D72C 72 6000 5040 10-30 combo P67 361x86x76.5 5903684854370
OP-LLB-D180C 180 6000 8400 10-30 combo P67 823x86x76.5 5903684854950
[
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PRESCOT LED

4x4 LED WORK

W & O

NR MoC BARWA JASNOSC
KATALOGOWY [w] [K] [Im]
OP-LWL-12S-WH 12 6000 840
OP-LWL-12S 12 6000 840
OP-LWL-5TFR 51 6000 4000

4x4 LED TAIL

©

NAPIECIE
vl

10-30

10-30

10-30

)

TYP
spot
spot

flood

OPRAWY
L

)

OCHRONA

IP67
P67

IP67

W & O

NR MoC BARWA JASNOSC
KATALOGOWY [w] [K] [Im]
OP-LLR-B1 12 - -

[
I N

©

NAPIECIE
vl

TYP

OCHRONA

WYMIAR
LxWxH [mm]

78x80x110

78x80x110

I

WYMIAR
LxWxH [mm]

120x85x58

[

EAN

5903684853571
5901885264066

5903684853588

(L]

EAN

5903684854967
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PRESCOT LED

4x4 AKCESORIA

P Il

KATAL'\CI)TEOWY WYMIAR EAN
OP-LLB-U15 1.5” 5903684853564
OP-LLB-U25 2.5" 5903684853557
OP-LLB-U20 2" 5903684854394
I
I N

OPRAWY
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PRESCOT

ul. Wilenska 1, 11-500 Gizycko

Telefon: +48 87 428 2118
Fax: +48 87 428 17 09
komponenty@prescot.pl



